银华和谐主题混合 2016年半年度报告

第 30 页 共 44 页

应付管理人

报酬

- - - - - 395,063.85 395,063.85

应付托管费 - - - - - 65,843.98 65,843.98

应付交易费

用

- - - - - 663,002.40 663,002.40

应交税费 - - - - - 1,386,000.00 1,386,000.00

其他负债 - - - - - 400,143.81 400,143.81

负债总计 - - - - - 3,750,831.47 3,750,831.47

利率敏感度

缺口

68,553,649.3970,084,000.00 - - -168,873,281.57307,510,930.96

注：上表统计了本基金交易的利率风险敞口。表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，

并按照合约规定的重新定价日或到期日孰早者进行了分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

该利率敏感性分析基于本基金报表日的利率风险状况；

假定所有期限的利率均以相同幅度变动 25 个基点，其他变量不变；

此项影响并未考虑管理层为减低利率风险而可能采取的风险管理活动。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2016 年 6 月 30日 ）
上年度末（ 2015年 12月 31

日 ）

+25 个基准点 -43,710.02 -17,353.21

-25 个基准点 43,710.02 17,353.21

注：上表为利率风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变

动时，为交易而持有的债券公允价值的变动对基金净值产生的影响。

6.4.13.4.2 其他价格风险

其他价格风险主要为市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具的公允价值或未来

现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金主要投资

于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债券，所面临的最大市场价格风险由所持有的

金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人

每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

本基金的投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括国内依法发行上市的股票、债券、货

币市场工具、权证、资产支持证券以及法律法规或中国证监会允许基金投资的其他金融工具。本

基金的投资组合比例为：股票等权益类资产占基金资产比例为 30%-80%，债券等固定收益类资产

占基金资产比例为 15%-65%，现金或者到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的 5％。

银华和谐主题混合 2016年半年度报告

第 31 页 共 44 页

于本报告期末，本基金面临的整体其他价格风险列示如下：

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2016年 6 月 30 日

上年度末

2015 年 12 月 31日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金资

产净值比

例（%）

交易性金融资产-股票投资 110,434,741.84 39.94 165,892,214.15 53.95

交易性金融资产－基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资 49,995,000.00 18.08 70,084,000.00 22.79

交易性金融资产－贵金属投

资

- - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 160,429,741.84 58.02 235,976,214.15 76.74

6.4.13.4.2.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

假定本基金的业绩比较基准变化 5%，其他变量不变；

用期末时点比较基准浮动 5% 基金资产净值相应变化来估测组合市场价格风险；

Beta系数是根据过去一个年度的基金资产净值和基准指数数据回归得出，反映了

基金和基准的相关性。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2016年 6月

30日 ）

上年度末（ 2015 年 12 月

31 日 ）

+5% 18,007,535.20 36,852,029.80

-5% -18,007,535.20 -36,852,029.80

注：本基金管理人运用定量分析方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为市场价格风险的

敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券投资价格发生合理、可能的变动时，将对基

金资产净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日，本基金并无须说明的其他重要事项。

银华和谐主题混合 2016年半年度报告

第 32 页 共 44 页

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的比例

（%）

1 权益投资 110,434,741.84 39.55

其中：股票 110,434,741.84 39.55

2 固定收益投资 49,995,000.00 17.91

其中：债券 49,995,000.00 17.91

资产支持证券 - -

3 贵金属投资 - -

4 金融衍生品投资 - -

5 买入返售金融资产 - -

其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

6 银行存款和结算备付金合计 117,755,652.62 42.18

7 其他各项资产 1,010,272.84 0.36

8 合计 279,195,667.30 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 69,012,408.62 24.96

D
电力、热力、燃气及水生产和供

应业
- -

E 建筑业 4,820,121.00 1.74

F 批发和零售业 15,519,783.72 5.61

G 交通运输、仓储和邮政业 - -

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服务

业
3,432,348.98 1.24

J 金融业 - -

K 房地产业 9,216,556.12 3.33

L 租赁和商务服务业 8,433,523.40 3.05

银华和谐主题混合 2016年半年度报告

第 33 页 共 44 页

M 科学研究和技术服务业 - -

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

合计 110,434,741.84 39.94

7.2.2 报告期末按行业分类的沪港通投资股票投资组合

注：本基金本报告期末未持有沪港通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净值

比例（％）

1 002236 大华股份 1,433,185 18,774,723.50 6.79

2 600418 江淮汽车 908,450 11,519,146.00 4.17

3 300058 蓝色光标 868,540 8,433,523.40 3.05

4 600266 北京城建 533,400 6,662,166.00 2.41

5 300176 鸿特精密 220,000 6,644,000.00 2.40

6 601607 上海医药 357,400 6,451,070.00 2.33

7 000651 格力电器 272,300 6,009,661.00 2.17

8 600079 人福医药 331,921 5,566,315.17 2.01

9 000028 国药一致 81,300 5,292,630.00 1.91

10 002583 海能达 432,900 5,212,116.00 1.88

11 002271 东方雨虹 297,600 5,127,648.00 1.85

12 000625 长安汽车 356,200 4,869,254.00 1.76

13 002081 金 螳 螂 481,050 4,820,121.00 1.74

14 600713 南京医药 448,466 3,776,083.72 1.37

15 300010 立思辰 163,601 3,432,348.98 1.24

16 002156 通富微电 194,697 2,745,227.70 0.99

17 600340 华夏幸福 104,774 2,554,390.12 0.92

18 601992 金隅股份 328,299 2,544,317.25 0.92

银华和谐主题混合 2016年半年度报告

第 34 页 共 44 页

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 300058 蓝色光标 11,263,300.45 3.66

2 601336 新华保险 11,125,298.63 3.62

3 000848 承德露露 9,692,296.14 3.15

4 600079 人福医药 7,673,088.82 2.50

5 300498 温氏股份 7,224,057.01 2.35

6 300176 鸿特精密 6,966,690.00 2.27

7 601607 上海医药 6,697,934.00 2.18

8 600266 北京城建 6,615,759.00 2.15

9 002357 富临运业 6,419,436.50 2.09

10 600005 武钢股份 5,657,445.94 1.84

11 601318 中国平安 5,605,713.82 1.82

12 600633 浙报传媒 5,564,909.03 1.81

13 000802 北京文化 5,559,740.18 1.81

14 600884 杉杉股份 5,526,847.28 1.80

15 600172 黄河旋风 5,500,736.70 1.79

16 002169 智光电气 5,454,429.50 1.77

17 000028 国药一致 5,442,194.89 1.77

18 600887 伊利股份 5,437,337.00 1.77

19 600667 太极实业 5,366,522.00 1.75

20 600261 阳光照明 5,331,741.00 1.73

注：“买入金额”按成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 601288 农业银行 12,182,226.00 3.96

2 601336 新华保险 11,300,851.77 3.67

3 300498 温氏股份 10,289,884.23 3.35

4 000848 承德露露 9,951,857.80 3.24

5 601988 中国银行 8,342,250.00 2.71

银华和谐主题混合 2016年半年度报告

第 35 页 共 44 页

6 002604 龙力生物 7,988,649.81 2.60

7 000807 云铝股份 7,404,010.70 2.41

8 600667 太极实业 7,187,178.19 2.34

9 002357 富临运业 6,684,664.04 2.17

10 000975 银泰资源 6,578,243.76 2.14

11 002001 新 和 成 6,243,014.55 2.03

12 600887 伊利股份 6,067,035.10 1.97

13 601601 中国太保 6,027,986.68 1.96

14 002169 智光电气 6,011,264.00 1.95

15 600958 东方证券 5,924,331.00 1.93

16 600884 杉杉股份 5,887,616.89 1.91

17 601939 建设银行 5,837,232.96 1.90

18 600005 武钢股份 5,726,225.06 1.86

19 601318 中国平安 5,698,150.06 1.85

20 600633 浙报传媒 5,681,211.28 1.85

注：“卖出金额”按成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑交易费用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位：人民币元

买入股票成本（成交）总额 221,062,399.51

卖出股票收入（成交）总额 251,194,798.86

注：“买入股票成本总额”和“卖出股票收入总额”均按买卖成交金额（成交单价乘以成交数量）

填列，不考虑交易费用。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

金额单位：人民币元

序号 债券品种 公允价值 占基金资产净值比例（％）

1 国家债券 - -

2 央行票据 - -

3 金融债券 49,995,000.00 18.08

其中：政策性金融债 49,995,000.00 18.08

4 企业债券 - -

5 企业短期融资券 - -

6 中期票据 - -

7 可转债（可交换债） - -

8 同业存单 - -

9 其他 - -

10 合计 49,995,000.00 18.08

银华和谐主题混合 2016年半年度报告

第 36 页 共 44 页

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

金额单位：人民币元

序号 债券代码 债券名称 数量（张） 公允价值
占基金资产净值

比例（％）

1 150222 15 国开 22 500,000 49,995,000.00 18.08

注：本基金本报告期末仅持有上述债券。

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有资产支持证券投资明细

注：本基金本报告期末未持有资产支持证券。

7.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细

注：本基金本报告期末未持有贵金属。

7.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细

注：本基金本报告期末未持有权证。

7.10 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明

注：本基金本报告期末未持有股指期货。

7.11 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明

注：本基金本报告期末未持有国债期货。

7.12 投资组合报告附注

7.12.1 本基金投资的前十名证券的发行主体本期不存在被监管部门立案调查，或在

报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形。

7.12.2 本基金投资的前十名股票没有超出基金合同规定的备选股票库之外的情形。

7.12.3 期末其他各项资产构成

单位：人民币元

序号 名称 金额

1 存出保证金 172,380.16

2 应收证券清算款 -

3 应收股利 -

4 应收利息 833,756.16

5 应收申购款 4,136.52

6 其他应收款 -

7 待摊费用 -

8 其他 -

银华和谐主题混合 2016年半年度报告

第 37 页 共 44 页

9 合计 1,010,272.84